

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144
0000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.15 09:28:41
-03'00'

COMISSAO DE LICITA
FI 726
RUBRICA m

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE

Número do processo: 00009.20250109/0002-24

Número da contratação: GM-PE003/2025-SRP

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 11/04/2025 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

CNPJ/MF: 27.031.440/0001-62

Endereço: RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000

Telefone: (88) 9964-6325 / (88) 9964-6325

E-mail: nayanelton@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - CAFE

1 - Café

Especificação: CAFÉ, APRESENTAÇÃO: TORRADO MOÍDO, TIPO: ÚNICO, EMPACOTAMENTO: VÁCUO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: GRÃOS CAFÉ ARÁBICA. CAIXA COM 20 UNIDADES, 250G CADA PACOTE.

Quantidade: 790,0

Valor unitário: R\$ 336,70

Fabricante/Marca: UNIÃO

Valor de referência: R\$ 354,97

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 265.993,00

Modelo: CAFÉ

Valor total - LOTE 01 - CAFE: R\$ 265.993,00 - (duzentos e sessenta e cinco mil, novecentos e noventa e três reais)

LOTE 02 - TEMPEROS

10 - Condimento

Especificação: CONDIMENTO, TIPO: URUCUM, APRESENTAÇÃO: PÓ

Quantidade: 105,0

Unidade: Quilograma

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144000016
2

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO COMERCIO E
SERVICOS:2703144000016
Dados: 2025.04.15 09:29:26
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

Valor unitário: R\$ 10,60
Fabricante/Marca: DONA CLARA
Valor de referência: R\$ 10,61

Valor total: R\$ 1.113,00
Modelo: CONDIMENTO, TIPO URUCUM

11 - Sal

Especificação: SAL, TIPO: REFINADO, APLICAÇÃO: ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5%
Quantidade: 44,0
Valor unitário: R\$ 1,99
Fabricante/Marca: CAVALINHO
Valor de referência: R\$ 2,60

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 87,56
Modelo: SAL

12 - Tempero

Especificação: TEMPERO, TIPO: COMPLETO SEM PIMENTA, CONDIMENTADO E CONCENTRADO, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO. EMBALAGEM DE 500ML
Quantidade: 55,0
Valor unitário: R\$ 2,87
Fabricante/Marca: MARINAR
Valor de referência: R\$ 3,94

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 157,85
Modelo: TEMPERO COMPLETO

63 - Tempero

Especificação: TEMPERO, APRESENTAÇÃO: TABLETE, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO, SABOR: CARNE - EMBALAGEM 57G
Quantidade: 40,0
Valor unitário: R\$ 2,61
Fabricante/Marca: MAGGI
Valor de referência: R\$ 3,58

Unidade: Caixa 57 G
Valor total: R\$ 104,40
Modelo: TEMPERO SABOR CARNE

67 - Tempero

Especificação: TEMPERO, APRESENTAÇÃO: TABLETE, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO, SABOR: GALINHA - EMBALAGEM 57G
Quantidade: 40,0
Valor unitário: R\$ 2,61
Fabricante/Marca: MAGGI
Valor de referência: R\$ 3,44

Unidade: Caixa 57 G
Valor total: R\$ 104,40
Modelo: TEMPERO SABOR GALINHA

Valor total - LOTE 02 - TEMPEROS: R\$ 1.567,21 - (mil, quinhentos e sessenta e sete reais e vinte e um centavos)

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.



NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440
000162

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.15 09:29:47
-03'00'

COMISSAO DE LIC

FI 728

RUBRICA m

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

LOTE 03 - POLPA DE FRUTA

15 - Polpa de fruta

Especificação: POLPA DE FRUTA, TIPO: ABACAXI, APRESENTAÇÃO: CONGELADA

Quantidade: 115,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 9,47

Valor total: R\$ 1.089,05

Fabricante/Marca: PURA

Modelo: POLPA DE ABACAXI

Valor de referência: R\$ 20,60

16 - Polpa de fruta

Especificação: POLPA DE FRUTA, TIPO: ACEROLA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA

Quantidade: 115,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 9,47

Valor total: R\$ 1.089,05

Fabricante/Marca: PURA

Modelo: POLPA DE ACEROLA

Valor de referência: R\$ 23,90

17 - Polpa de fruta

Especificação: POLPA DE FRUTA, TIPO: CAJU, APRESENTAÇÃO: CONGELADA

Quantidade: 115,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 9,47

Valor total: R\$ 1.089,05

Fabricante/Marca: PURA

Modelo: POLPA DE CAJU

Valor de referência: R\$ 22,30

18 - Polpa de fruta

Especificação: POLPA DE FRUTA, TIPO: GOIABA VERMELHA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA

Quantidade: 115,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 9,47

Valor total: R\$ 1.089,05

Fabricante/Marca: PURA

Modelo: POLPA DE GOIABA

Valor de referência: R\$ 22,51

19 - Polpa de fruta

Especificação: POLPA DE FRUTA, TIPO: MANGA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA

Quantidade: 110,0

Unidade: Quilograma

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000
162

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO COMERCIO
E SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.15 09:30:12
-03'00'

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 709
RUBRICA 7

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

Valor unitário: R\$ 9,47

Fabricante/Marca: PURA

Valor de referência: R\$ 21,88

Valor total: R\$ 1.041,70

Modelo: POLPA DE MANGA

Valor total - LOTE 03 - POLPA DE FRUTA: R\$ 5.397,90 - (cinco mil, trezentos e noventa e sete reais e noventa centavos)

LOTE 05 - PROTEINAS E EMBUTIDOS

13 - Carne salgada

Especificação: CARNE SALGADA, TIPO CORTE: MÚSCULO DIANTEIRO - CHARQUE, ORIGEM: BOVINA,
APRESENTAÇÃO: CORTADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: SECO(A)

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 26,62

Fabricante/Marca: KAICÓ

Valor de referência: R\$ 28,47

Unidade: Embalagem 500 G

Valor total: R\$ 3.993,00

Modelo: CARNE DE CHARQUE

14 - Embutido

Especificação: EMBUTIDO, TIPO: SALSICHA HOT DOG, TIPO PREPARAÇÃO: COZIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO:
RESFRIADO(A)

Quantidade: 120,0

Valor unitário: R\$ 45,60

Fabricante/Marca: AVIVAR

Valor de referência: R\$ 45,61

Unidade: Embalagem 05 KG

Valor total: R\$ 5.472,00

Modelo: SALSICHA HOT DOG

46 - Carne bovina in natura

Especificação: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: LAGARTO, APRESENTAÇÃO: PEÇA INTEIRA,
PROCESSAMENTO: COM OSSO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)

Quantidade: 180,0

Valor unitário: R\$ 29,00

Fabricante/Marca: BOI BRASIL

Valor de referência: R\$ 29,00

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 5.220,00

Modelo: CARNE TIPO LAGARTO

47 - Carne bovina in natura

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000
162

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO COMERCIO
E SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.15 09:30:29
-03'00'

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 730
RUBRICA m

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

Especificação: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: ACÉM, APRESENTAÇÃO: MOIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A)

Quantidade: 160,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 4.800,00

Fabricante/Marca: FORT BOI

Modelo: CARNE BOVINA MOIDA

Valor de referência: R\$ 38,73

48 - Carne bovina in natura

Especificação: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: ACÉM, APRESENTAÇÃO: PEÇA INTEIRA, PROCESSAMENTO: SEM OSSO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)

Quantidade: 180,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 34,66

Valor total: R\$ 6.238,80

Fabricante/Marca: GOLD BEEF

Modelo: CARNE TIPO ACÉM

Valor de referência: R\$ 34,71

49 - Carne de ave in natura

Especificação: CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL: FRANGO, TIPO CORTE: PEITO, APRESENTAÇÃO: MEDALHÃO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)

Quantidade: 230,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 20,30

Valor total: R\$ 4.669,00

Fabricante/Marca: BOM TODO

Modelo: CARNE TIPO PEITO DE FRANGO

Valor de referência: R\$ 20,33

50 - Ovo

Especificação: OVO, ORIGEM: GALINHA, GRUPO: BRANCO, CLASSE: A, TIPO: GRANDE

Quantidade: 170,0

Unidade: Bandeja 30 UN

Valor unitário: R\$ 15,60

Valor total: R\$ 2.652,00

Fabricante/Marca: ABRIGO

Modelo: OVO

Valor de referência: R\$ 21,13

Valor total - LOTE 05 - PROTEINAS E EMBUTIDOS: R\$ 33.044,80 - (trinta e três mil e quarenta e quatro reais e oitenta centavos)

LOTE 07 - FARINHAS

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000
162

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO COMERCIO
E SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.15 09:30:49
-03'00'

FI 731
RUBRICA m

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

23 - Amido

Especificação: AMIDO, BASE: DE MILHO

Quantidade: 65,0

Valor unitário: R\$ 13,00

Fabricante/Marca: APTI

Valor de referência: R\$ 13,13

Unidade: Embalagem 500 G

Valor total: R\$ 845,00

Modelo: AMIDO DE MILHO

26 - Farinha de mandioca

Especificação: FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO: SECA, SUBGRUPO: BRANCA, CLASSE: FINA, ASPECTO FÍSICO: TIPO 1, ACIDEZ: BAIXA ACIDEZ

Quantidade: 120,0

Valor unitário: R\$ 5,20

Fabricante/Marca: PINHEIRO

Valor de referência: R\$ 5,22

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 624,00

Modelo: FARINHA DE MANDIOCA

27 - Farinha de milho

Especificação: FARINHA DE MILHO, GRÃO: AMARELO, TIPO: FLOCADA, APRESENTAÇÃO: PRÉ-COZIDA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NÃO TRANSGÊNICO

Quantidade: 350,0

Valor unitário: R\$ 2,00

Fabricante/Marca: CORINGA

Valor de referência: R\$ 3,42

Unidade: Embalagem 500 G

Valor total: R\$ 700,00

Modelo: FARINHA DE MILHO FLOCADA

28 - Farinha de trigo

Especificação: FARINHA DE TRIGO, GRUPO: INDUSTRIAL, TIPO: TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL: SEM FERMENTO

Quantidade: 140,0

Valor unitário: R\$ 6,25

Fabricante/Marca: FINNA

Valor de referência: R\$ 6,30

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 875,00

Modelo: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO

29 - Amido

Especificação: AMIDO, BASE: DE MANDIOCA, GRUPO: FÉCULA, SUBGRUPO: PÓ, ACIDEZ: POLVILHO DOCE, ASPECTO FÍSICO: TIPO 1

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 5,00

Fabricante/Marca: LOANDA

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 1.500,00

Modelo: FÉCULA DE MANDIOCA

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:270314400001
62

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO COMERCIO
E SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.15 09:32:13
-03'00'

COMISSAO DE LICITAÇÃO
Fl. 111
RUBRICA n

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

Valor de referência: R\$ 8,56

59 - CEREAL PREPARO, TIPO MUCILON

Especificação: CEREAL PREPARO, TIPO MUCILON; SABOR ARROZ E AVEIA, SACHÊ 600G

Quantidade: 60,0

Unidade: Sachê

Valor unitário: R\$ 23,10

Valor total: R\$ 1.386,00

Fabricante/Marca: NESTLE

Modelo: MUCILON

Valor de referência: R\$ 23,17

62 - Cereal matinal, lanches

Especificação: CEREAL MATINAL, LANCHES, TIPO: FARINHA LÁCTEA, INGREDIENTES PRINCIPAIS: TRIGO E LEITE, INGREDIENTES ADICIONAIS: FORTIFICADO COM VITAMINAS E MINERAIS - EMBALAGEM 210G

Quantidade: 20,0

Unidade: Embalagem

Valor unitário: R\$ 8,25

Valor total: R\$ 165,00

Fabricante/Marca: NESTLE

Modelo: FARINHA LÁCTEA

Valor de referência: R\$ 8,65

Valor total - LOTE 07 - FARINHAS: R\$ 6.095,00 - (seis mil e noventa e cinco reais)

LOTE 08 - REFRIGERANTES

20 - Refrigerante

Especificação: REFRIGERANTE, MATERIAL: ÁGUA GASOSA, XAROPE, SABOR: GUARANÁ, GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML

Quantidade: 45,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 40,74

Valor total: R\$ 1.833,30

Fabricante/Marca: FREVO

Modelo: REFRIGERANTE DE GUARANÁ

Valor de referência: R\$ 54,02

21 - Refrigerante

Especificação: REFRIGERANTE, MATERIAL: ÁGUA GASOSA, XAROPE, SABOR: COLA, GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML

Quantidade: 45,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 40,74

Valor total: R\$ 1.833,30

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440
000162

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO COMERCIO
E SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.15 09:32:35
-03'00'

COMISSAO DE LICITACAO
FI 333
RUBRICA m

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

Fabricante/Marca: FREVO
Valor de referência: R\$ 55,01

Modelo: REFRIGERANTE DE COLA

22 - Refrigerante

Especificação: REFRIGERANTE, MATERIAL: ÁGUA GASOSA, XAROPE, SABOR: LARANJA. EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE 2000 ML

Quantidade: 45,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 40,74

Valor total: R\$ 1.833,30

Fabricante/Marca: FREVO

Modelo: REFRIGERANTE DE LARANJA

Valor de referência: R\$ 54,02

Valor total - LOTE 08 - REFRIGERANTES: R\$ 5.499,90 - (cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos)

LOTE 09 - BISCOITOS, MASSAS E PÃES

24 - Biscoito

Especificação: BISCOITO, CLASSIFICAÇÃO: SALGADO, PRAZO VALIDADE: MÍNIMO 6 MESES MESES

Quantidade: 880,0

Unidade: Pacote 400 G

Valor unitário: R\$ 5,62

Valor total: R\$ 4.945,60

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: BISCOITO SALGADO

Valor de referência: R\$ 6,36

25 - Biscoito

Especificação: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: SORTIDO, SABOR: SORTIDO, CLASSIFICAÇÃO: DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO

Quantidade: 900,0

Unidade: Pacote 400 G

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 5.400,00

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: BISCOITO DOCE

Valor de referência: R\$ 6,12

30 - Macarrão

Especificação: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: PARAFUSO

Quantidade: 340,0

Unidade: Embalagem

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:270314400001
62

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.15 09:32:53
-03'00'

COMISSAO DE LICIT
FI 739
RUBRICA m

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

Valor unitário: R\$ 5,15
Fabricante/Marca: FORTALEZA
Valor de referência: R\$ 5,98

Valor total: R\$ 1.751,00
Modelo: MACARRÃO TIPO PARAFUSO

31 - Pão

Especificação: PÃO DE 50G, BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: TIPO FRANCÊS, BRANCO, DE SAL

Quantidade: 450,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 14,60

Valor total: R\$ 6.570,00

Fabricante/Marca: QUIPÃO

Modelo: PÃO FRANCÊS

Valor de referência: R\$ 14,64

32 - Pão

Especificação: PÃO, BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL: BISNAGA, CACHORRO QUENTE. PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 230,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,04

Valor total: R\$ 1.159,20

Fabricante/Marca: QUIPÃO

Modelo: PÃO BISNAGA, CACHORRO QUENTE

Valor de referência: R\$ 8,88

64 - Biscoito

Especificação: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO: SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER - PACOTE 350G

Quantidade: 962,0

Unidade: EMBALAGEM 350G

Valor unitário: R\$ 4,89

Valor total: R\$ 4.704,18

Fabricante/Marca: GALO

Modelo: BISCOITO CREAM CRACKER

Valor de referência: R\$ 6,62

65 - Biscoito

Especificação: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: REDONDO, SABOR: NÃO APLICÁVEL, CLASSIFICAÇÃO: DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO, TIPO: MARIA

Quantidade: 780,0

Unidade: Pacote 400 G

Valor unitário: R\$ 5,32

Valor total: R\$ 4.149,60

Fabricante/Marca: COELHO

Modelo: BISCOITO TIPO MARIA

Valor de referência: R\$ 7,84

Valor total - LOTE 09 - BISCOITOS, MASSAS E PÃES: R\$ 28.679,58 - (vinte e oito mil, seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta e oito centavos)

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440
000162

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.15 09:33:10
-03'00'

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 735
RUBRICA m

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

LOTE 10 - LEITE E LATICINIOS

51 - Creme de leite

Especificação: CREME DE LEITE, TEOR GORDURA: ATÉ 20% DE GORDURA, PROCESSAMENTO: UHT
Quantidade: 130,0
Valor unitário: R\$ 2,11
Fabricante/Marca: TRIÂNGULO
Valor de referência: R\$ 5,19

Unidade: Embalagem 200 G
Valor total: R\$ 274,30
Modelo: CREME DE LEITE

52 - Leite condensado

Especificação: LEITE CONDENSADO, TIPO: INTEGRAL, INGREDIENTE BÁSICO: LEITE IN NATURA
Quantidade: 80,0
Valor unitário: R\$ 4,83
Fabricante/Marca: TRIANGULO
Valor de referência: R\$ 7,65

Unidade: Caixa 395 G
Valor total: R\$ 386,40
Modelo: LEITE CONDENSADO

53 - Leite em pó

Especificação: LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO
Quantidade: 850,0
Valor unitário: R\$ 17,28
Fabricante/Marca: CCGI
Valor de referência: R\$ 19,36

Unidade: Embalagem 400 G
Valor total: R\$ 14.688,00
Modelo: LEITE EM PÓ INTEGRAL

54 - Bebida láctea

Especificação: BEBIDA LÁCTEA, SABOR: MORANGO, APRESENTAÇÃO: SACO POLIETILENO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: COM POLPA DE FRUTAS
Quantidade: 150,0
Valor unitário: R\$ 5,00
Fabricante/Marca: SANTO EXPEDITO
Valor de referência: R\$ 8,27

Unidade: Litro
Valor total: R\$ 750,00
Modelo: BEBIDA LÁCTEA

Valor total - LOTE 10 - LEITE E LATICINIOS: R\$ 16.098,70 - (dezesesseis mil e noventa e oito reais e setenta centavos)

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144
0000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.15 09:34:14
-03'00'

COMISSAO DE LICITACAO
FI 736
RUBRICA m

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

LOTE 12 - CHÁS

2 - Chá alimentação

Especificação: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHA DE CAMOMILA, USO: ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO: SAQUINHOS DE 15G

Quantidade: 70,0

Valor unitário: R\$ 6,59

Fabricante/Marca: LEÃO

Valor de referência: R\$ 6,60

Unidade: Caixa 15 UN

Valor total: R\$ 461,30

Modelo: CHÁ DE CAMOMILA

3 - Chá alimentação

Especificação: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: ERVA CIDREIRA, USO: ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO: SAQUINHOS DE 15G

Quantidade: 70,0

Valor unitário: R\$ 6,59

Fabricante/Marca: LEÃO

Valor de referência: R\$ 6,60

Unidade: Caixa 15 UN

Valor total: R\$ 461,30

Modelo: CHÁ DE ERVA CIDREIRA

4 - Chá alimentação

Especificação: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHÁ DE HORTELÃ, USO: ALIMENTÍCIO. sachê com 15g

Quantidade: 70,0

Valor unitário: R\$ 6,59

Fabricante/Marca: LEÃO

Valor de referência: R\$ 6,60

Unidade: Caixa 15 UN

Valor total: R\$ 461,30

Modelo: CHÁ DE HORTELÃ

5 - CHÁ, SABOR CAPIM SANTO

Especificação: CHÁ, SABOR CAPIM SANTO. SACHÊ COM 15G. CAIXA COM 15 UNIDADES DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE

Quantidade: 70,0

Valor unitário: R\$ 6,59

Fabricante/Marca: LEÃO

Valor de referência: R\$ 6,60

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 461,30

Modelo: CHÁ CAPIM SANTO

Valor total - LOTE 12 - CHÁS: R\$ 1.845,20 = (mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos)

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E

SERVICOS:27031440000162

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.15 09:35:36 -03'00'

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 737
RUBRICA m

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

Valor geral da proposta: R\$ 364.221,29 (trezentos e sessenta e quatro mil, duzentos e vinte e um reais e vinte e nove centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Abril de 2025 às 16:28

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Francisco Eliardo Nogueira
Vieira

CPF/MF: 047.152.043-80

E-mail: eliardokelton@gmail.com

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E

SERVICOS:27031440000
162

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO COMERCIO
E SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.15 09:36:03
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
CNPJ/MF: 27.031.440/0001-62

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.